جوانان کمونیست ۱۳۹

نشریه سازمان جوانان کمونیست

www.jawanan.org

سردبیر: مصطفی صابر

۸ اردیبهشت ۱۳۸۳
۲۷ آوریل ۲۰۰۴

سه شنبه ها منتشر میشود

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان
است.
منصور حکمت

وقت آنست!

هومن کیانی

اما اینک وقت آن فرا رسیده که انسانها بدانند دین ساخته و پرداخته انسان و دستاویزی است برای دخالت در خصوصی‌ترین امور زندگی مردم و سرچشمه خشونت، نابرابری، زنجبستی و حق‌کشی است.